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FRESH N REBEL HEADPHONES IND FR3HP100IN

Artikelcode : ITFR3HP100IN

Kenmerken

Draagwijze:

Headset type:

Kleur van het product:
Inklapbaar:
Connectiviteitstechnologie:
Bluetooth-versie:

Afneembare kabel:

Positie speakers koptelefoon:

Frequentiebereik koptelefoon:

Gevoeligheid koptelefoon:
Impedantie:
Diameter van de luidspreker:

Gewicht:

Diameter van de luidspreker:

Fresh 'n Rebel Caps Headphones - Indigo. Producttype: Headset,
Draagwijze: Hoofdband, Aanbevolen gebruik: Telefoongesprekken &
muziek. Connectiviteitstechnologie: Bedraad. Positie speakers koptelefoon:
Supraaural, Frequentiebereik koptelefoon: 20 - 20000 Hz, Impedantie: 32
Ohm. Microfoontype: In lijn. Gewicht: 135 g

€ 34,99

Hoofdband
Stereofonisch
Blauw

Ja

Bedraad

4

Ja
Supraaural
20 - 20000 Hz
85 dB

32 Ohm

40 mm

135¢g

40 mm
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